
(fLâmara íilhmírípal he ªiiheírãn lãretn
Egtahn he %ãn lãaulnwª“Í?

,ªté?

ali ..
.tl-,

BWV..

ERRATA

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 11/2021

Processo nº 5063/2021

Objeto: IMPLANTAÇÃO, LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE

GESTÃO, CONFORME DESCRITO EM EDITAL E ANEXOS

No item 9, do Anexo III — Prova de conceito, do edital em epígrafe, onde lê—se: ! — afim de dar ainda
mais transparência quanto à composição da Comissão Técnica responsável pela prova de conceito,
bem como quanto à qualificação de seus membros, a ser divulgada, também, no instrumento
convocatório do Pregão Eletrônico nº 15/2021, que tem por objeto a “manutenção, sustentação,
evolução tecnológica e suporte contínuo em sistema da informação para gestão eletrônica de

processos legislativos e administrativos, desenvolvido em plataforma de código aberto, conforme
descrito em edital e anexos";

leia—se: "! — a fim de dar ainda mais transparência quanto à composição da Comissão Técnica
responsável pela prova de conceito, bem como quanto à qualificação de seus membros, a ser
divulgada, também, no instrumento convocatório do Pregão Eletrônico nº 11/2021, que tem por objeto
a “Implantação, licença de uso e manutenção de sistema integrado de gestão, conforme descrito em
edital e anexos”.

Fica mantido na íntegra o edital de retificação e republicação, do pregão eletrônico nº 11/2021, datado
de 04 de fevereiro de 2022, em tudo o mais que aqui não foi expressamente retificado, razão pela qual
é ratificado, observado o disposto no 5 4º, do art. 21, da Lei nº 8.666/93.

Ribeirão Preto, 07 de fevereiro de 2022.


